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

- Badezimmer mit Badewanne, Dusche 

- verglaste Terrasse mit Komplettbeschattung 49,00m² 
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OG: 4- Zi. Wohnung 103,91m² 

- 3 Schlafzimmer 

- Wohn- Essbereich 

- abgeschlossene Küche inkl. Einbauküche  

- Badezimmer mit Badewanne, begehbarer Dusche, Pisuar  

- Balkon 

 

 

DG: 4- Zi. Wohnung 88,14 m² 

- 3 Schlafzimmer 

- Wohn- Essbereich 

- offene Küche inkl. Einbauküche  

- Badezimmer mit Badewanne, Dusche 

 

 

- großzügige Kellerräume 

- ausgebauter Hobbyraum mit Wasser und Abwasseranschluss sowie offenem Kamin 

- Waschraum mit Waschmaschinenanschlüssen 

- liebevoll angelegter Garten  

- beheizbarer Außen Pool mit automatischer Pooltechnik, Unterwasserbeleuchtung und Pool- Reinigungsroboter inkl.  

   Poolüberdachung 4x 9,5m 

- 4- Fach Garage 

- 2 separate PV-Anlagen für Einspeisung und Eigenverbrauch mit 2 Speichern à 10 kWh, Gesamtproduktion ca. 

20.000  

   kWh/Jahr   

  ( Anlage 1 auf Wohnhaus 9,1 KWp- Volleinspeisung, 

    Anlage 2 auf Garagendach 17,4 kWp Eigenverbrauch mit Einspeisung des überschüssigen Ertrags) 

- großteils Fußbodenheizung: alle Bäder und verschiedene andere Flächen 

-- Hargassner Pelletsheizung mit separatem Pelletsraum für ca. 10 to Pellets und automatischer Beschickung 

- Solarthermie-Anlage für Warmwasserbereitung und Heizungsunterstützung 

- Wärmepumpe 
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- Grünbeck Wasserenthärtungsanlage 

- 4 Daikin Klimaanlagen 

- größtenteils elektrische Rolläden 

- Dachfenster mit solarbetriebenen Aussenrolläden 

- Neue (Februar 2024) Sicherheits-Schließanlage für alle Schlösser auf dem Anwesen mit Schließplan (je Wohnung 

separiert) 

- Zisterne 5.000 l, optional für Brauchwasser zuschaltbar 

- Grundwasserbrunnen 

- Mähroboter, programmierbar 

- Gartenschach 

 

Sonstiges  

Haben Sie schon immer von einem großen Haus mit schönem Garten und Pool geträumt? Dann ist diese Immobilie 

vielleicht das Richtige für Sie! Ob als Mehrgenerationenhaus oder Kapitalanlage. Hier ist alles geboten. 

Wir freuen uns auf Ihren Anruf. 

 

Die Angaben im Exposé beruhen auf Informationen durch den Verkäufer, für deren Richtigkeit und Vollständigkeit 

können wir daher keine Haftung übernehmen. 
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Küche EG 

 

 

Esszimmer EG 
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Wohnzimmer EG 

 

 

Zimmer EG 
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Schlafzimmer 1 EG 

 

 

Badezimmer EG 
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überdachte Terrasse inkl. Beschattung 

 

 

Esszimmer inkl. Einbauküche OG 
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Zimmer 1 OG 

 

 

Zimmer 2 OG 
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Badezimmer OG 

 

 

Badezimmer DG 
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Badezimmer DG 

 

 

Hauseingang 
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Garten 

 

 

Aussenansicht 
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Hausansicht mit Garten 

 

 

4- Fachgarage und Carport 
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Gartenhütte 

 

 

Aussenpool inkl. Überdachung 
 



 

 

 
 
 

 

Lonetal-Immobilien 

 

Hauptstraße 60 │ 89173 Lonsee 

Tel.: +49 7336 9689881 

info@lonetal-immobilien.de │ www.lonetal-immobilien.de 

  

 

EXPOSE 

 
 

 

Gartenansicht 
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Erdgeschoss 
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1. Obergeschoss 
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Daqchgeschoss 
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Untergeschoss 
 


